Администрация Ягоднинского
сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           26 октября 2021г
	                             п. Ягодное
Верхнекетского района
 Томской области
	  №46

	О признании постановления Администрации
[bookmark: _GoBack]Ягоднинского сельского поселения от 12.04.2018 №32 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Ягоднинского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» утратившим силу

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановляю:

1. Признать постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 12.04.2018 года №32 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Ягоднинского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава  Ягоднинского
сельского поселения 	                                                            Е.Б.Врублевская